
Uchwała Nr XXXVI/693/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 30 marca 2005r

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie 
projektu „Przebudowa ulicy Autostrada Poznańska, Etap I i II – budowa nowych 
mostów przez rzekę Odrę i Regalicę” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Transport

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203), w związku z art.30g i art.30k ust.2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, 
z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 
2135, Nr 273, poz. 2703), Rada Miasta Szczecin  uchwala, co następuje:

     §1.  1. Udziela się Prezydentowi Miasta upoważnienia do zaciągnięcia pożyczki do 
wysokości  44.263.946,00 PLN w Banku Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie 
projektu „Przebudowa ulicy Autostrada Poznańska, Etap I i II – budowa nowych mostów 
przez rzekę Odrę i Regalicę” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Transport.

2. Wykorzystanie pożyczki ustala się na lata 2005-2007.

§2.  Maksymalny okres spłaty pożyczki ustala się do roku 2008.

§3. 1.  Obsługa zadłużenia nastąpi ze środków budżetu miasta.

2. Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętej pożyczki nastąpi ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

§4 Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do:

1. zawarcia umowy pożyczki

2. ustanowienia zabezpieczeń w formie akceptowanej przez pożyczkodawcę oraz w 
wysokości przez niego wymaganej. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miasta

Jan Stopyra


